592791 STAGING KOW001019044 90.00 40 40 65.14 2605.60 2.50 65.14 2.50 65.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2735.88

4 742800 Weikfield Chef's 
Basket Durum Wheat 
Penne Domestic 
Pasta 500.0 g

742800 STAGING KOW000944628 180.00 48 48 130.29 6253.68 2.50 156.34 2.50 156.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6566.36

Total: 307 184 21366.64 534.17 534.17 0.00 0.00 0.00 22434.97

Amount 
(INR) :

Twenty Two Thousand Four Hundred and Thirty Four and Ninety Seven paisa Only